
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                       
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        
         
                                                                 

                                                                                                                   20. září 2023 
 
 
Příští týden začíná podzimní cyklus přednášek SNO pro veřejnost 
 
 
  Podzimní přednáškový cyklus zahájí ve středu 4. října v 17:00 hodin kožní 
oddělení Slezské nemocnice s tématem Kožní změny ve stáří. Přednáška se 
uskuteční opět ve spolupráci s OKO v Klubu Art. 
 
  Úvodem zájemce o přednášku přivítá primářka kožního oddělení MUDr. Veronika 
Pallová a spolu s vrchní sestrou oddělení představí spektrum péče na kožním 
oddělení. V rámci besedy seznámí primářka Pallová posluchače s nejčastějšími 
změnami na kůži v průběhu života, s cíleným fokusováním na kožní projevy a 
diagnózy vyššího věku. Posluchači na přednášce budou upozorněni na riziko 
kožních nádorových změn a prekanceróz, které není radno opomíjet, dostanou 
doporučení, co dělat jako prevenci ke zvýšení kvality života s ohledem na kožní 
problematiku ve stáří.  
 
  “Osobně zvu zájemce na přednášky, které určitě poskytnou zajímavé informace a 
rovněž podpoří zdravotní prevenci,” pozval veřejnost ředitel Slezské nemocnice Karel 
Siebert. 
 
  Program připravuje kožní oddělení SNO - primářka MUDr. Veronika Pallová, Bc. 
Lenka Widhalmová, vrchní sestra. 
 
 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 


